[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.03.2023 г. № 15
      д. Толвуя
Об отмене постановления от 05.08.2009 года № 24
 « Об утверждении   Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления  муниципального образования « Медвежьегорский муниципальный район» Толвуйского сельского поселения
На основании протеста прокуратуры Медвежьегорского района от 28.02.2023 № 7-16-2023/Прдп32-23-20860008 на постановление администрации Толвуйского сельского поселения от 05.08.2009 года №24 « Об утверждении   Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления  муниципального образования « Медвежьегорский муниципальный район» Толвуйского сельского поселения , в связи сокращением  специалиста I категории, относящейся к должностям муниципальной службы, администрация Толвуйского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление от 05.08.2009 года №24 «  Об утверждении   Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления  муниципального образования « Медвежьегорский муниципальный район» Толвуйского сельского поселения.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) .
Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»

Т.П.Боровская